EXTRATO DO TA N° 159/2025 – PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 070/2024 com a Empresa  PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA (Processos SEI nº 202400058004446).

OBJETO: Prorrogação pelo período de 12 (doze) meses a partir de 10/12/2025 ao Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento nº 070/2024 (doc. SEI 67472895), conforme
solicitação contida no Despacho nº 99/2025/OVG/GALT (doc. SEI 80684177) e Despacho nº
1837/2025/OVG/DIAF (doc. SEI 81493417), mantendo os valores estabelecidos no referido
contrato, de acordo com a manifestação de interesse da Contratada (doc. SEI 80949641).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Renata Nunes Ferreira - Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=65895376&id_procedimento_atual=65895376&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=1d062115e876783cfba66bcf5e3c227244897b1fb7dcd3e4328e66289c0eb6cad374640b073b6affcbe068dce9756ed198e1d0c4c95fca4fc86411aba29943eda62fa6828cc076ef74265351e7eb1b12af1c3a4ff3e5e1e5466221b8016b7821
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=69955512&id_procedimento_atual=65895376&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=0fc5f247fe138b8e1323b1731ebbcc955def8873d8e9d8a835492113bff1ef47d374640b073b6affcbe068dce9756ed198e1d0c4c95fca4fc86411aba29943eda62fa6828cc076ef74265351e7eb1b12af1c3a4ff3e5e1e5466221b8016b7821
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84474450&id_procedimento_atual=65895376&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=fd81e378985b561219b6c3b9fa74963204ecf295c1efc0cb760f2424a9cb3bc3d374640b073b6affcbe068dce9756ed198e1d0c4c95fca4fc86411aba29943eda62fa6828cc076ef74265351e7eb1b12af1c3a4ff3e5e1e5466221b8016b7821
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=85364853&id_procedimento_atual=65895376&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d342c2dd1b618123cef2b0187751105169ce5449e8ddfd5016586e75938b5975d374640b073b6affcbe068dce9756ed198e1d0c4c95fca4fc86411aba29943eda62fa6828cc076ef74265351e7eb1b12af1c3a4ff3e5e1e5466221b8016b7821
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84767358&id_procedimento_atual=65895376&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=0b49d2b1a60c2ef5074c05fe57baede334ab6b396096c05630b9bb6e18cf8118d374640b073b6affcbe068dce9756ed198e1d0c4c95fca4fc86411aba29943eda62fa6828cc076ef74265351e7eb1b12af1c3a4ff3e5e1e5466221b8016b7821